
str./min. Tiskárna ve standardní výbavě dále
nabízí možnost oboustranného tisku, což při-
vítají všichni, kteří hledají úspory v nákladech
na papír a chtějí být ohleduplnější k životnímu
prostředí.

Více informací na www.complet.cz nebo
www.olivettitecnost.cz.

Ceny

1. cena – Olivetti Job-Jet P210
2. cena – ergonomická podložka pod myš

s kalkulačkou a klipem na dokumenty
3. cena – tričko, čepice Olivetti

Otázky

1) Jaká firma zastupuje značku OLIVETTI
na trhu ČR?

a) Olivetti
b) Complet
c) Edison

2) Je OLIVETTI jedinou evropskou firmou
vlastnící patenty na inkoustový tisk?

a) ano
b) ne

3) Výrobní závod inkoustových hlav
OLIVETTI v Itálii je ve městě

a) Ivrea
b) Miláno
c) Arnad

4) OLIVETTI Job-Jet P210 je
a) multifunkční zařízení
b) tiskárna
c) fax

5) Jaký máte názor na produkty značky
OLIVETTI?

COMPLET, spol. s r. o., působí na českém 
trhu od roku 1992 a po celou dobu své působ-
nosti se zabývá dovozem a distribucí kance-
lářské techniky. Díky svým zkušenostem byla
vybrána za partnera značky Olivetti a od roku
2003 zajišťuje dovoz a distribuci produktů té-
to značky na trh ČR.

Olivetti jako jedna z pěti firem vlastnící pa-
tenty na technologii inkoustového tisku vyvíjí
všechny komponenty od inkoustu až po tisko-
vé hlavy. Samostatná divize Olivetti I-Jet pro
vývoj a výzkum zaměstnává více než 3 000 li-
dí a výrobní závod v severní Itálii zabírá plo-
chu přes 25 000 m2.

Produktová nabídka Olivetti je velmi širo-
ká a je schopna uspokojit potřeby jak malých
či domácích kanceláří, tak velkých organizací
hledajících kompletní řešení pro výrobu a zpra-
cování dokumentů.

Pro výherce soutěže s časopisem PC World
jsme připravili barevnou inkoustovou tiskárnu
OLIVETTI Job-Jet P210 určenou těm uživate-
lům, kteří požadují něco navíc. V tomto přípa-
dě se jedná o možnosti bezokrajového tisku fo-
tografií až do formátu A4. Výstupy v té nej-
vyšší kvalitě s rozlišením až 4 800 × 1 200 dpi
a možnost šestibarevného tisku to jsou zá-
kladní parametry, které zařazují Job-Jet P210
mezi zařízení pro profesionály. Rychlost tisku
je max. 15 str./min. barevně, černobíle až 21

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 5. 2005 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

RSA pro Nintendo
RSA Security oznámila, že společnost Nintendo
pro své nové přenosné herní konzole Nintendo
DS licencovala šifrovací řešení RSA BSAFE. Ta-
to technologie slouží k ochraně autorských práv
vydavatelů her, sdílených prostřednictvím bez-
drátové komunikace. -OK-

Solaris 10 zdarma
Zájemci o novou verzi operačního systému Sola-
ris 10 si mohou stáhnout instalační CD/DVD na
internetovém serveru společnosti Sun Microsys-
tems (www.sun.com). -OK-

Oracle objevuje Apple
Společnost Oracle začala dodávat produkty Orac-
le Database 10g a Oracle JDeveloper 10g pro
Mac OS X. Uživatelé Maců tak mohou vůbec po-
prvé nativně provozovat a vyvíjet aplikace na
oraclovské databázi, provozované např. na počí-
tačích Apple Xserve G5 a Xserve RAID. -OK-

Bezplatná podpora
Společnost Microsoft představila na stránkách
svého Zákaznického centra tři nové služby, kte-
ré pomohou vyřešit problémy při práci se soft-
warem společnosti Microsoft. Služba je dostup-
ná všem uživatelům bez ohledu na jejich licenč-
ní program a je poskytována bezplatně. Kromě
toho je zde také připraveno mnoho rad a tipů, po-
mocí kterých můžete zlepšit svoji práci se soft-
warem. Základní informace jsou v češtině, pou-
ze specifické informace v angličtině.

Pokud jste zvyklí vyhledávat pomocí klíčových
slov a s nastavením dalších parametrů, využije-
te službu Hledání ve znalostní bázi Know-
ledge Base. Znalostní databáze obsahuje přes
několik tisíc českých a více než sto tisíc anglic-
kých článků, které obsahují technologická řeše-
ní převážné většiny problémů, které vás mohou
s produkty Microsoft potkat.

Další službou na stránkách technické podpo-
ry jsou Střediska řešení produktů Microsoft.
Ať už se jedná o řešení technických problémů ne-
bo o to, jak co nejlépe pracovat s aplikacemi od
Microsoftu. Prostřednictvím této služby můžete
najít řešení podle konkrétního typu produktu či
aplikace. Střediska řešení obsahují tři podsekce:
● Postupy – obsahuje nejdůležitější odkazy na
otázky spojené s provozem produktu.
● Podrobnosti o souborech ke stažení – ob-
sahuje odkazy na důležité aktualizace.
● Odstraňování potíží – obsahuje články pro
odstraňování nejčastějších potíží s produktem.

Pokud chcete poradit druhým a zároveň zís-
kat informace i pro sebe, je pro vás jako dělaná
služeba Diskusní skupiny. Potřebovat budete
pouze účet na Net passpor .Více informací o no-
vých službách naleznete na: http://www.sup-
port.microsoft.com/czech. -JP-


